of oxon, which cost xv/z., the charges wherof was borne by th'en-

habitantes of the seid towne, aswell by the Burgeses as others.

Also at the same tyme, beyng his Grace's first cumyng, certayn

Officers ther demaunded certayn dewties, as they call hit, whiche

were payed unto them at the costes and charges of the seyd Mayour
and Burgeses, as herafter followith,

Inprimis to the Harroldes

To the Serjauntes at Armis xiijj. iiij^. \ [xliiij. iiij^.]

To the Trumpette[r]s

* i.e. mace.
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[xxvjj. viijfl?'.]

To the Kynges Cuppberer v]s. viij</. .

To the Fotemen ks.

To the Clark of the Markett vjs. viijd - -
\^^^

To the Marshall iijj. m]d.

[p. 282.] (Nominacio Majoris. In eleccione ad hunc diem

Johannes Bourne, Willelmus Bureton, Robertus Bowyere. Eleccio

Majoris, in margin.) Ad congregacionem omnium Burgensium in

Gilda Aula predicta, die Veneris [Sep. 16] proximo post festum

Exaltacionis Sancte Crucis, anno ® vj'" predicto, per Majorem et

Burgenses ibidem, adtunc et ibidem, concluditur inter eos quod

Johannes Bourne electus erit, die Lune [Oct. 3] proximo post festum

Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum, in officium Majoris

burgi predicti pro anno sequente, si impedimentum adtunc in con-

trarium non fuerit.

Die Lune [Oct. 3] proximo post festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno vj*° predicto, Thomas Aldeworth, Major burgi predicti,

et Burgenses ibidem in Gilda Aula, adtunc et ibidem, elegerunt,

constituerunt et in officium Majoratus posuerunt Johannem Bourne

Majorem ejusdem burgi pro anno sequente, et in Aula predicta,

adtunc et ibidem, de prefato Thoma Aldeworthe, vetere Majore,

sacramentum suum corporale prestitit.

Johannes BOURNE, Major, ij'^" vice [anno sexto Edwardi VI].

[Eleccio Officiariorum, in margin.] Die Lune [Oct. 3] proximo

post festum Sancti Michaelis Archangeli, anno vj'° predicto, Johannes

Bourne, Major ibidem, elegit, nominavit et constituit Constabularios,

Gardianos et omnes et singulos alios Ministros et Officiarios dicti

burgi, Ballivis ejusdem burgi omnino exceptis, pro anno sequente,

ut sequitur,

[p. 283a ] Consta- r Ricardus Johnson, senior

"

I Ricardus Watlyngton

f Robertus Mylward

\ Thomas Combes

( Johannes Granger

\ Ricardus Clark

{Thomas Edwardes

Johannes Lee

bularii

Alta Garda

Nova Garda

Mynstre Gard

1 •

\ jurati.

.j^ jurati.

\ jurati.

j- jurati.

5 6Edw.VI = Jan. 28, 1552- Jan. 27, 1553.

230 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [ISS2-

London Gard

Vetus Garda

Scrutatores car-

nium

Scrutatores pi-

scium

(Thomas Hayne

Johannes Clere

f
Radulphus Sympson

I Henricus Towsye

[ Henricus Moreway

I Johannes Hether

f Johannes Reade

I Leonardus Andrews

Scrutatores correi f H'^"^'''
^^^^^

I. Ehzeus Burges

Supervisores pan- / Willelmus Watlyngton
norum { Robertas Tylby

Supervisores por- f Johannes Churche
corum \ Thomas Taborer

Qui quidem Officiarii per predictum Majorem electi, et ad
proximum visum franci plegii ibidem tenendum coram Senescallo
ibidem prestituri sacramenta sua.

[p. 283^.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda
Aula predicta, die Veneris [Dec. 16] proximo post festum Sancte
Lucie Virginis, anno sexto predict©.

jurati.

urati.

jurati.

urati.

jurati.

jurati.

jurati.

Robertus Bowyere iiijd. ^

Ricardus Constable iiij^.

Hugo Langley iiij^.

Ricardus Brampston iiij^.

Johann%s Sawnders iiij^.

quia venerunt tarde ad hunc diem.

[Arreragia super computum, in margin:\ Ad hunc diem Ed-
wardus Butler et Thomas Turner, coferarii ibidem, computaverunt
coram prefatis Majore et Burgensibus, et super computum nihil

remanet in pecuniis ad usum Aule predicte sed in superplusagio

«

prefatis coferariis, ut patet in pede ultimi computi sui xxj/?. xj. v]d.

[Eleccio Coferariorum, in margin.] Ad hunc diem prefati Ed-
wardus Butler et Thomas Turner continuantur Coferarii pro anno
sequente.

Nomina Burgensium hoc anno.
Johannes Bourne, Major I Robertus Bureton
Willelmus Edmundes Johannes Bell
Willelmus Bureton

| Thomas Aldeworth

supperpV, MS.
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Edwardus Butler

Willelmus Davye

Ricardus Dodson

Willelmus Parslowe

Ricardus Constable

Willelmus Watlyngton

Thomas Turner

Hugo Langley

Johannes Cutler

Petrus Doune

Saboth Dodelsall

Willelmus Kynfytt

Thomas Sayntmore

Thomas Taylour

Thomas Combes

Ricardus Brampston

Ricardus Payne

Thomas Hunt

Willelmus Lyppescombe

Johannes Poyntz

Johannes Sawnders

Robertus Tylby

Ricardus Johnson

Johannes Heth.

XXX.

[p. 284.] (1553.) Ad congregacionem omnium Burgensium in

Gilda Aula predicta, die Veneris [Feb. 17] in prima septimana xl'"^

anno septimo ^ predicto.

Saboth Dodelsall Kv']d. -v .
. , ,

„^.,, , ^ , . , quia non comparuerunt ad hunc
WillelmusLyppescombe xvj«. r ,.

Richard Brampston xvjd. J

[Pro eleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Ad hunc

diem virtute unius precepti per Leonardum Chamberlayne, armi-

gerum, Vicecomitem comitatus Berkerie, prefatis Majori et Burgen-

sibus directi, pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo pre-

dicto, eleccio dictorum Burgensium patet per indenturam ut se-

quitur.

[Pro Burgensibus Parliamenti, in margin.'] Hec indentura facta

octavo die Februarii, anno regni Edwardi Sexti Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Regis, fidei defensoris et in terra ecclesie

Anglicane et Hiberniensis supremi capitis, septimo, inter Johannem

Bourne, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie, Burgenses

et Communitatem burgi predicti, ex una parte, et Leonardum

Chamberlayn, armigerum, Vicecomitem comitatus predicti, ex altera

parte, testatur quod predicti Major, Burgenses et Communitas burgi

predicti unanimiter congregati ordinavimus, elegimus et nominavimus

Johannem Bourne, Majorem burgi predicti, et Johannem Wynch-

combe, juniorem, armigerum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum

coram prefato domino Rege in Parliamento suo tenendo apud civi-

' 7 Edw. VI = Jan. 28, 1553 - July 6, I5S3-
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tatem Westmonasterii, primo die Marcii proximi futuri, adtunc et

ibidem una cum proceribus et magnatibus communitatis regni Anglie

super negociis in breve regio exinde confecto plenius recitatis, tract-

andis omnibus et singulis inibi ordinandis ad Dei laudem conficiendis.

In cujus rei testimonium tam predicti Major et Burgenses sigillum

suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis

indenturis alternatim apposuerunt. Data in Gilda Aula apud Red-

yng predictam, die et anno supradictis.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris [May 26] in septimana Penthecostes, anno septimo

supradicto. Ad hunc diem omnia bene.

[Obitus Edwardi nostri Regis, i?i margin.\ Memorandum quod

dominus Rex Edwardus Sextus obiit die Jovis, sexto die Julii,

anno regni sui septimo.

[Maria Regina, in margin.] Et quod domina Regina nunc MARIA

incipit regnare die Veneris tunc proximo, videlicet, vij" dieejusdem

mensis Julii in anno Domini millesimo quingentesimo quinqua-

gesimo tercio.

[Soldears, in margin.] Memorandum the xxj*' day of Julie in

the first yere of the regne of our soveraigne lady Quene Marye, the

Mayour and the inhabitantes ther sent out of the borough of Redyng,

in ayde of the Quenys Majestic ayenst the late Duke of Northumber-

land, X soldears well harnessed and wepened at the costes and charges

of the seid Mayour and inhabitantes.

[p. 286.] (Soldears, in margin.) Memorandum the xvj"' day of

August in the, first ^ yere aforeseid, the Mayour and inhabitantes ther

sent out of the borough of Redyng to attende and wayte on the

Quenys Majestic, beyng at Richemond, vj men, well harnessed, well

horsed and well apparelled, at the costes and charges of the seid

Mayour and inhabitantes ; whiche men were discharged and sent

home agayne the xxv*"" day of the seid month of August.

[Pro eleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Ad con-

gregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, xiij" die

Septembris anno primo predicto.

Robertus Bowyere xvj(/. 1

T , ^ ^, . , \ qui sunt absentes.
Johannes Cutler xvja. J

^

Saboth Dodelsall m]d., qui venit tarde. [Solutum, in margin.]

I Mary = July 6, 1553 - July S, 1554.
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Ad hunc diem virtute unius precepti per Leonardum Chamber-

layn, armigerum, Vicecomitem comitatus Berkerie, prefatis Majori et

Burgensibus directi, pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo

predicto, eleccio dictorum Burgensium patet per indenturam, ut

sequitur,

[Pro Burgensibus Parliamenti, in margin.^ Hec indentura facta

quintodecimo die Septembris, anno regni Marie Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Regine, fidei defensoris, et in terra ecclesie

Anglicane et Hiberniensis supremi capitis, primo, inter Johannem

Bourne, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie, Burgenses

et Communitatem ejusdem burgi, ex una parte, et Leonardum

Chamberlayn, armigerum, Vicecomitem comitatus predicti, ex altera

parte, testatur quod predicti Major, Burgenses et Communitas burgi

predicti, unanimiter congregati, ordinavimus, elegimus et nomina-

vimus Thomam Vachell, armigerum, et Johannem Bell, dicti burgi

Burgenses, ad comparendum coram prefata domina Regina® in

Parliamento suo tenendo apud Westmonasterium, quinto die Octobris

proximo futuro, adtunc et ibidem, una cum proceribus et magnatibus

communitatis regni Anglie super negociis in breve regio^" exinde

confecto plenius recitatis, tractandis et omnibus et singulis inibi

ordinandis ad Dei laudem conficiendis. In cujus rei testimonium

tam predicti Major et Burgenses sigillum suum commune quam

prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis indenturis alternatim

apposuerunt. Data in Gilda Aula apud Redyng predictam, die et

anno supradictis.

[p, 287.J (Pro nominacione Majoris, in margin.) Ad congrega-

cionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, die Veneris

[Sep. 15] in septimana proxima post festum Exaltacionis Sancte

Crucis, anno primo predicto, per Johannem Bourne, Majorem ibidem,

et sex alios seniores ibidem sedentes super bancum in Aula predicta,

elegerunt et nominaverunt in eleccione Majoris, adtunc et ibidem

Robertum 1 Bowyere, Johannem Bell et Edwardum Butler ; de

quibus per prefatos Majorem et majorem numerum eorundem Bur-

gensium, adtunc et ibidem, concluditur inter eos quod Robertus

Bowyere electus erit, die Lune proximo post festum Sancti Mi-

chaelis Archangeli proximum futurum, in officium Majoris burgi

predicti pro anno sequente, si impedimentum adtunc in contrarium

[non] fuerit.

' domine Regine, MS. " regie, MS. ' Robertus . . . Johannes . . . Edwardus, MS.
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[Expellyng of Sawnders, in margin.] At this day, for asmuche

as John Sawnders, one of the said Burgeses, for sedicious, sclanderous

and oprobrious wordes by hym spoken ayenst the Kynges honorable

Counsaile, by ther commaundement was commytted to ponysshement

on the pillorie, on the market day, and ther to stond all the market

tyme, and then both his eares cut of ; and for other sedicious, lewde

and sclaunderous wordes by hym at sondry tymes after that spoken,

to the greate perturbaunce and disquietnes of his honest neyghbours,

hit was therfor thought by the seid Mayour and Burgeses that the

seid Sawnders to be no mete man to contynowe and be of the seid

company, wheruppon the seid Mayour and Burgeses with one assent

and consent, for the causes aforseid, the seid day and yere, have

expelled, discharged and clerely advoyded the seid Sawnders from

the seid Hall and company, for ever.

[Eleccio Majoris, in margin.] Die Lune [Oct. 2] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno primo predicto, Johannes

Bourne, Major burgi predicti, et Burgenses ibidem in Gilda Aula,

adtunc et ibidem, elegerunt, constituerunt et in officium, Majoris

posuerunt Robertum Bowyere, Majorem ejusdem burgi pro anno

sequente, et in Aula predicta, adtunc et ibidem, de prefato Johanne

Bourne, vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

p. 288.] In anno primo Regine Marie, Robertus BOWYERE,
Major, ij^'^ vice.

[Eleccio Officiariorum, in margin.] Die Lune [Oct. 2] proximo

post festum Sancti Michaelis Archangeli, anno primo predicto,

Robertus Bowyere, Major ibidem, elegit, nominavit et constituit

Constabularios, Gardianos et omnes alios Ministros et Officiarios dicti

burgi, Ballivis ejusdem omnino exceptis, pro anno sequente, ut

sequitur,

^ , , .. f Johannes Jay ")
.

Constabularu \ , ^ a 1 1 ^i r jurati.
l Johannes Aldeworth )

, , _ , f Leonardus Andrews 1 .

Alta Garda
( ^.^^^^^^ ^^^^^^ |

jurati.

f Johannes Ley
\Nova Garda i t , r- \ jurati.

L Johannes Granger J
••

^ , r John Outrige 1
Mynstre Gard | ^.^^^^^^ ^^^^^^^^ |

jurati.

T , „ , f Willelmus Pery "i

London Gard ^ „, r^ { \ jurati.
I Thomas Cawat J

'
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f Henricus Gape I . ..

VetusGarda { praunces Barnard \
^'''^''-

Scrutatores car- f Henricus Morway

nium I Johannes Hether

Scrutatores pi- f Johannes Reade

scium I Leonardus Andrews

f Thomas Poyntz
Scrutatores correi-i _,. „

L Ehzeus Burges

! jurati.

y jurati.

V jurati.

V jurati.

Supervisores pan- f Willelmus Avys ) . .

norum \ Johannes Vansby J

Supervisores por-
J
Johannes Churche

corum \ Thomas Taborer

Qui 2 quidem Officiarii per predictum Majorem sic electi ad

proximum visum franci plegii ibidem tenendum coram prefato

Majore ibidem prestituri sacramenta sua.

[Eleccio Aldermannorum, in margin.] Ad hunc diem per Ma-

jorem et Burgenses ac per majorem numerum eorundem electus est

in loco Willelmi Beryngton, defuncti, nuper Aldermanni ibidem,

Thomas Turner, et admissus est

[p. 289.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

predicta, die Veneris [Dec. 22] in le Imbryng weke anno prime

predicto.

Willelmus Lyppescombe quia venit tarde ad hunc diem, iiijd.

[Arreragia super computum, in margin.] Ad hunc diem Ed-

wardus Butler et Thomas Turner, coferarii ibidem, computaverunt

coram prefatis Majore et Burgensibus, et super computum nihil re-

manet in pecuniis ad usum Aule predicte, set in superplusagio prefatis

coferariis, ut patet in pede ultimi computi sui predicti, vj li. xj. li]d. ob.

[Elleccio Coferariorum, in margin.] Ad hunc diem prefati Ed-
wardus Butler et Thomas Turner exonerantur ab officiis suis, et

electi sunt Coferarii Aule predicte Robertus Tylby et Johannes Heth
pro anno sequente.

[1554.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula
predicta, die Veneris [Feb. 9] prima septimana Quadragesime, anno
primo predicto.

* Edwardus Butler yLv'^d. \

Saboth Dodelsall xvj^. I ^"^^^^°^
comparuerunt ad hunc

Johannes Heth -xMld. J

= Que, MS. 3-3 Crossed through in the MS.
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3 Petrus Doune iiija^.
1 . * *. j j u

.... , quia venerunt tarde ad nunc
Willelmus Kynfitt ni]d. P ,. „

, .... , diem^
Willelmus Lyppescombe nija. '

[Pro elleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Memo-

randum quod vicesimo die Marcii, anno primo predicto, recepimus